平成２１年９月２８日

各  位

                  会 社 名  住石ホールディングス株式会社

                  代 表 者 名  代表取締役社長 長 崎 駒 樹

                  （コード番号 １５１４ 東証第１部）

                  問 合 せ 先  取締役総務部長 谷 口 信 一

                        （TEL ０３－５７３３－９９０１）

当社および連結子会社の人事異動に関するお知らせ

平成２１年１０月 1日付をもって、当社および連結子会社住石貿易株式会社の人事異動を

下記のとおり行ないますのでお知らせいたします。

記

Ⅰ.住石ホールディングス株式会社における人事異動 （平成２１年１０月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

総務部長

（住石マテリアルズ株式会社

 執行役員総務部長兼務）

福山 弘記
住石マテリアルズ株式会社

総務部副部長

Ⅱ. 連結子会社住石貿易株式会社における人事異動（平成２１年１０月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員石炭営業第１部長 林田 有司
住石マテリアルズ株式会社

執行役員石炭事業部石炭営業第１部長

執行役員石炭営業第２部長 野口 寛司
住石マテリアルズ株式会社

執行役員石炭事業部石炭営業第２部長

管理部長 設楽 美智雄
住石マテリアルズ株式会社

石炭事業部担当部長

以上